








No. 部品名 個数 No. 部品名 個数

01 シリンダー 5 43 ロッカーアームピン 10

06 ピストン 5 46 バルブ（吸入＆排気） 10

07 ピストンピン 5 47-1 バルブスプリング 10

08 ピストンピン リテーナー 10 47-2 バルブスプリング押え　(リテーナー) 10

09 ピストン リング 5 48 コッター (バルブスプリングリテーナーロック) 10

10 マスターロッド 1 49 ロッカーアームカバー 10

11 リンクロッド 4 50 カムギヤベース(A) 1

12-1 リンクピン 4 51 カムギヤベース(B) 1

12-2 リンクピン取付スクリュー 4 52 カウンターギヤ 5

14-1 M3.5 X 12 キャップスクリュー 20 53 カウンターギヤシャフト 5

14-2 M2.6 X 16 キャップスクリュー 20 54 カムギヤ―ベースストラット 5

15 クランクケース 1 69 インテークマニホールド(A) 3

16 フロントシードル 1 71 インテークマニホールドナット 5

17 ﾘﾔｶﾊﾞｰ(A)　(M3 X 4 セットスクリュー付) 1 72-1 インテークマニホールド(B)　(プライミング付) 1

19 ブリーザーニップル 1 72-2 インテークマニホールド(B)　(プライミング付) 1

20 フロントボールベアリング 1 73 マフラー　(ニップル付） 1

22 リアボールベアリング 1 74 マフラー 4

23-1 クランクシャフト 1 78-1 フレキシブルマフラーNo.1 1

23-2 クランクシャフトスペーサー(ワッシャー） 1 78-2 フレキシブルマフラーNo.2 1

26 クランクシャフトカラー 1 78-3 フレキシブルマフラーNo.3 1

27-1 テーパーコレット 1 78-4 フレキシブルマフラーNo.4 1

27-2 ドライブフランジ 1 78-5 フレキシブルマフラーNo.5 1

28-1 プロペラワッシャー 1 78-6 ケーブルタイ 2

28-2 プロペラナット 1 79 マフラーガスケット 5

31-1 M4 X 18 キャップスクリュー 5 80 マフラーナット 5

31-2 M4 X 22 キャップスクリュー 5 81 プライミングハーネス 1

31-3 M4 X 12 キャップスクリュー 6 82-1 キャブレター本体 1

31-4 M3 X 10 キャップスクリュー 5 82-2 スプレバー 1

31-5 M4 X 10 キャップスクリュー 1 82-3 O リング P 8.25NBR 1

31-6 M3 X 3 セットスクリュー 5 82-5 インレットニップルリング　(キャブニップル付) 1

31-7 M3 X 4 セットスクリュー 6 82-6 O リング P 5 NBR 1

32-1 ロッカーアームカバー用ガスケット 10 82-7 メインニードルストッパー 1

32-2-1 リヤカバー（A）用ガスケット 1 82-8 スプレバーロックナット 1

32-2-2 リヤカバー（B）用ガスケット 1 82-9 スロットル調整スクリュー 1

32-3 O リング 7.5 X 1 NBR 5 82-10 スロットル調整スクリュー用スプリング 1

32-4 O リング P-7 Viton 5 82-11 O リング P 7 NBR 1

32-5 アルミガスケット 5 82-12 スロットルバルブ 1

34 カムギヤ 5 82-13 スロットルバルブスプリング 1

36 カムギヤシャフト 5 82-14 O リング P 2 NBR 1

37-1 カムギヤ用テフロンワッシャーセット 1セット 85 メインニードルバルブ (M3 X 3 セットスクリュー付) 1

37-2 カウンターギヤ用テフロンワッシャーセット 1セット 86 ニードルバルブエクステンションバー 1

38 タペット（バルブリフター） 10 88 スロットルレバー (M3 X 3 セットスクリュー付) 1

39 プッシュロッド 10 89 スローニードル 1

40-1 プッシュロッドカバー 10 91-1 O リング P 2 NBR 1

40-2 上部ラバーシール 10 95 エンジンマウント左右セット 1セット

40-3 下部ラバーシール 10 110 緩み止めナット (ロックナット) 1

41 ロッカーアーム 10 121 マスターロッド押え 1

42-1 ロッカーアームスクリュー 10 141 インペラー＆リヤカバーアッセンブリ 1セット

42-2 ロッカーアームスクリューナット 10

‐ 5 ‐

SAITO  FA-325R5-D  部品表






